UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
§ YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti / ®akyntet Fakulteti i shkencave té informatikés/ ®akynTeT 3a MUHGOPMATUUKM HAYKKM

Programi studimor/ CTygucka nporpama Inxhinieri softuerike e aplikuar(60ETC) / MpumeHeTo CodpTBEpPCKO MHMKeHepcTBO(60ETLL)

Rezultatet : Afati | paré 2025/2026 | | KoHeuHu pe3yntaTtu: MNpe ynuceH pok 2025/2026

N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Statusi i pranimit/ CtaTyc Ha
P.6. |Wme, Ume Ha poguTenort, MNpesvme MecTo Ha KuBeerbe Shtetésia/ jp»asjaHcTBO |npvem
1|Ardrin Aki Rexhepi Kumanové RMV Pranuar
2|Blerta Shaban Idrizi Shkup RMV Pranuar
data, vendi/ gatym, mecto Komision/ Komucuja:
02.10.2025, Shkup/ Ckonje 1. Assoc.Prof. Dr Egzona Iseni - Rexhepi kryetar/npetcegaten

2. Prof. Dr . Aleksandar Dimovski- anétar/ uneH
3. Assoc.Prof.Dr. Stojan Kitanov- anétar/ uneH



UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
§ YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
S UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti / ®akyntet Fakulteti i shkencave té informatikés/ ®akynTeT 3a MUHGOPMATUUKM HAYKKM

Programi studimor/ CTygucka nporpama Inxhinieri softuerike e aplikuar(120ETC) / MpumereTo CodTBepcKo HxeHepcTeo(120ETLL)

Rezultatet : Afati | paré 2025/2026 | | KoHeuHu pe3yntaTtu: MNpe ynuceH pok 2025/2026

N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Statusi i pranimit/ Cratyc Ha
P.6. Ume, Mme Ha poauTenort, Mpesume MecTo Ha KuBeere Shtetésia/ [lp»«aBjaHcTBO  |npuem
1[Clirim Fati Iseni Shkup RMV Pranuar
2|Arjeta Vebi Ademi Shkup RMV Pranuar
3|Ardian Samet Idrizi Kumanové RMV Pranuar
4[Shefki Nexhati Lika Shkup RMV Pranuar
data, vendi/ gatym, mecto Komision/ Komucuja:
02.10.2025, Shkup/ Ckonje 1. Assoc.Prof. Dr Egzona Iseni - Rexhepi kryetar/npetcegaten

2. Prof. Dr . Aleksandar Dimovski- anétar/ unex
3. Assoc.Prof.Dr. Stojan Kitanov- anétar/ unex



5

Fakulteti / ®akynter
Programi studimor/ Ctyancka nporpama

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti i shkencave té informatikés/ ®akynter 3a MHGOPMATUYKM HAYKK

Matematike dhe informatike per mesimdhenie(60ETC)/MaTtematunuko-UHpopmaTtnuko obpasosaHme(ETLL)

Rezultatet : Afati | paré 2025/2026 | | KoneuHu pe3syntatu: Mps ynuceH pok 2025/2026

N.d./ [Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Statusi i pranimit/ Cratyc Ha
P.6. Nme, Ume Ha poguTtenort, Mpesume MecTo Ha Xuseere Shtetésia/ [lp»kaBjaHcTBO  [nprem

1|Safije Rami Bilalli Gostivar RMV Pranuar

2|Teuta Nexhati Shaban Shkup RMV Pranuar

3|Arlind Xhelal Jakupi Strugé RMV Pranuar

4| Muhamed Sanatuli Zarilkanov Shkup Kazakistan Pranuar

data, vendi/ gatym, mecto
02.10.2025, Shkup/ Ckonje

Komision/ Komucuja:

1. Assoc.Prof. Dr Egzona Iseni - Rexhepi kryetar/npetcegaten

2. Prof. Dr . Aleksandar Dimovski- anétar/ unen
3. Assoc.Prof.Dr. Stojan Kitanov- anétar/ uneH




Fakulteti
Programi

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti i shkencave té informatikés/ ®akynter 3a MHGOPMATUYKM HAYKK

Matematike dhe informatike per mesimdhenie(120ETC)/Matematnyko-MHbopmaTnuko obpasosaHue(120ETLL)

Rezultatet : Afati | paré 2025/2026 | | KoneuHu pe3syntatu: Mps ynuceH pok 2025/2026

N.d./ [Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Statusi i pranimit/ Ctatyc Ha
P.6. Nme, Ume Ha poguTtenort, Mpesume MecTo Ha Xuseere Shtetésia/ [lp»kaBjaHcTBO  [nprem

1|Faton Fazliu Shkup RMV Pranuar

2|Sara Enver Ismaili Shkup RMV Pranuar

3[Diellza Osman Bajrami Gjilan RKS Pranuar

4|Erda Burim Saiti Gjilan RKS Pranuar

5[Bardhé Osman Bajrami Gjilan RKS Pranuar

data, vendi/ gatym, mecto
02.10.2025, Shkup/ Ckonje

Komision/ Komucuja:

1. Assoc.Prof. Dr Egzona Iseni - Rexhepi kryetar/npetcegaten
2. Prof. Dr . Aleksandar Dimovski- anétar/ unen

3. Assoc.Prof.Dr. Stojan Kitanov- anétar/ uneH
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